
 / Valid from 11 Dec 2022 until further notice  Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig

11Y  ► Széchenyi híd ► Bácsa

Megállóhelyek / Stops

Marcalváros, Kovács Margit utca
Bakonyi út, Gerence út
Lajta út, gyógyszertár
Lajta út, posta
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat
Tihanyi Árpád út, kórház
Török István utca
Malom liget
Szent István út, Iparkamara
Teleki László utca, színház
Schwarzenberg utca
Körtöltés utca (Audi-iskola)
Irinyi János utca
Viza utca
Votinszky utca
Kisbácsa, templom
Sövény utca, iskola
Dombhát utca
Gát utca
Bácsa, posta
Bácsa, vámosszabadi elágazás
Kismező utca
Bácsa, Ergényi lakótelep, Telek utca

11Y

06:00
06:02
06:06
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18

11Y

06:30
06:32
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48

11Y

06:40
06:42
06:46
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58

11Y

06:44
06:46
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02

11Y

06:50
06:52
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08

11Y
13:51
13:52
13:53
13:55
13:57
13:59
14:01
14:02
14:05
14:06
14:08
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24

11Y
14:11
14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:25
14:26
14:28
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44

11Y
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:39
14:41
14:42
14:45
14:46
14:48
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

11Y
14:51
14:52
14:53
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:05
15:06
15:08
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24

11Y
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:25
15:26
15:28
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

11Y
15:31
15:32
15:33
15:35
15:37
15:39
15:41
15:42
15:45
15:46
15:48
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Marcalváros, Kovács Margit utca
Bakonyi út, Gerence út
Lajta út, gyógyszertár
Lajta út, posta
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat
Tihanyi Árpád út, kórház
Török István utca
Malom liget
Szent István út, Iparkamara
Teleki László utca, színház
Schwarzenberg utca
Körtöltés utca (Audi-iskola)
Irinyi János utca
Viza utca
Votinszky utca
Kisbácsa, templom
Sövény utca, iskola
Dombhát utca
Gát utca
Bácsa, posta
Bácsa, vámosszabadi elágazás
Kismező utca
Bácsa, Ergényi lakótelep, Telek utca

Tanszünetben munkanapokon
On workdays during school holidays

11Y

06:00
06:02
06:06
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18

11Y

06:35
06:37
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

11Y

08:05
08:06
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
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 / Valid from 11 Dec 2022 until further notice  Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig

11Y  ► Széchenyi híd ► Marcalváros

Megállóhelyek / Stops

Bácsa, Ergényi lakótelep, Telek utca
Kismező utca
Bácsa, vámosszabadi elágazás
Bácsa, posta
Gát utca
Dombhát utca
Sövény utca, iskola
Kisbácsa, templom
Votinszky utca
Viza utca
Irinyi János utca
Körtöltés utca (Audi-iskola)
Schwarzenberg utca
Teleki László utca, színház
Szent István út, Iparkamara
Malom liget
Török István utca
Tihanyi Árpád út, kórház 
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat
Lajta út, posta
Lajta út, gyógyszertár
Bakonyi út, marcalvárosi aluljáró
Marcalváros, Kovács Margit utca

11Y
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
07:00
07:02
07:05
07:07
07:08
07:10
07:11
07:13
07:14
07:16
07:18

11Y
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19
07:21
07:24
07:26
07:28
07:31
07:32
07:35
07:37
07:40
07:43

11Y
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:32
07:39
07:41
07:44
07:46
07:48
07:51
07:52
07:55
07:57
08:00
08:03

11Y
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:50
14:52
14:55
14:57
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04
15:06
15:08

11Y
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:10
15:12
15:15
15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28

11Y
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:30
15:32
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48

11Y
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:50
15:52
15:55
15:57
15:58
16:00
16:01
16:03
16:04
16:06
16:08

11Y
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:10
16:12
16:15
16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:28

11Y
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:30
16:32
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:43
16:44
16:46
16:48

Tanítási napokon (hétfő-péntek) / On schooldays (Monday-Friday)
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